
KANALBYEN
DE 3 SØSTRE - 14. ETG - SJØLYSTVEIEN 117, 4610 KRISTIANSAND S

Ny 3 roms selveier | Kraftig oppgradert | Spektakulær utsikt fra 14. etg | Sørvendt balkong 13 kvm

Prisantydning: 6 990 000,‑ + omk



Kontaktperson i Exbo

Terje Kvelland Skaara
Eiendomsmegler/   Daglig leder
Telefon: 982 80 349
Mail: ts@exbo.no

Velkommen til De 3 Søstre - 14. etg i Sjølystveien 117 -  
Kanalbyen - Presentert av megler og daglig leder Terje  
Kvelland Skaara i Exbo Eiendomsmegling avd.  
Markens

-Svært oppgradert leilighet i 14. etg!
-Magisk utsikt med skog/   natur og nydelig sjøutsikt.  
Havutsikt og Oksøy fyr
-Stor balkong på ca 13 kvm som er sørvendt
-Solrikt fra tidlig morgen til sent på ettermiddagen
-2 romslige soverom. Begge er østvendt, hvor man  
våkner opp til morgensolen. Her slipper du "drivhus"  
effekten med glovarmt soverom før du legger deg.
-Oppgradert bad med nydelig fliser, stor innredning og  
innfelt såpehylle med led-belysning

Parkeringsplass kan kjøpes med leiligheten mot tillegg.

Denne leiligheten må oppleves! Husk påmelding til  
visning.

Adresse Sjølystveien 117
Prisantydning 6 990 000,- + omk.
Omkostning 185 740,-
Totalpris 7 175 740,-
Felleskostnader Kr 2 450,-
BRA‑i/ BRA Total  70/ 75 kvm
Eierform Eierseksjon
Byggeår 2025
Tomt 1689.6 kvm
Soverom 2

2

Meglers kommentar



3

INNHOLD

4 Salgsoppgave

21 Plantegning

23 Egenerklæring

28 Tilstandsrapport

60 Boligkjøperforsikring

62 Budskjema

Exbo Kristiansand avd. Markens
Markens gate 3A
4610 KRISTIANSAND S
Orgnr 986857044

Sjekk ut våre eiendommer på www.exbo.no
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SALGSOPPGAVE SJØLYSTVEIEN 117

OM BOLIGEN
Areal
BRA - i: 70 kvm
BRA - e: 5 kvm
BRA totalt: 75 kvm
TBA: 13 kvm 

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje14. etasje
BRA-i: 70 kvm- Entré, Bad, Stue/ kjøkken, Soverom 1,  
Soverom 2, Bod3. etasje
BRA-e: 5 kvm- Sportsbod

TBA fordelt på etasje
14. etasje
13 kvmBalkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1689.6 m²

Tomtebeskrivelse
Flott opparbeidet fellestomt

Beliggenhet
Nydelig beliggenhet ytterst på Kanalbyen på Odderøya -  
ytterste bygg av De 3 Søstre.

Adkomst
Se kart i finn-annonsen eller kontakt megler for detaljert  
veibeskrivelse. Det vil bli godt skiltet med  
EXBO-visningsskilt ved fellesvisning.

Bygningssakkyndig
Takstmann Kjell Erik Olsen AS

Standard
Oppgradert og påkostet leilighet. Gjennomført høy  
standard på denne.

Innbo og løsøre
Liste over løsøre og tilbehør må leses før budgivning. Her  
fremgår hvilke løsøre som skal følge eiendommen  
dersom dette var på eiendommen ved kjøpers  
besiktigelse om annet ikke er avtalt. 

Hvitevarer
Alle integrerte hvitevarer på kjøkken følger med i  
handelen. Øvrige hvitevarer medfølger ikke dersom ikke  
det blir avtalt. Medfølgende hvitevarer følger i den stand  
de er på visning og gir ikke reklamasjonsgrunnlag. 

Parkering
Parkeringsplass kan kjøpes med leiligheten mot tillegg.  
Kontakt megler for pris.

Diverse
Det oppfordres til en grundig gjennomgang av vedlegg i  
salgsoppgaven, inkludert selgers egenerklæring.

Det gjøres oppmerksom på at interiørtegningene som  
ligger vedlagt prospektet er skissetegninger utarbeidet av  
Exbo og viser hvordan boligen er benyttet i dag.  
Tegningene er ikke målsatt eller juridisk bindende men  
kun ment som veiledende interiørtegninger. 

Det forutsettes at skjøtet tinglyses på ny eier. Hvis kjøper  
ikke ønsker en hjemmelsoverføring av eiendommen til  
seg, må det tas forbehold om dette i budet.

ENERGI
Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Ikke mottatt. Kontakt megler.

ØKONOMI
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 990 000

Info kommunale avgifter
Vann og avløpsgebyrer er inkludert i fellesutgifter.

Eiendomsskatt vil bli fakturert direkte til seksjonseier.  
Denne er ikke fastsatt. Kontakt megler for nærmere  
opplysninger.
Det er 4 terminer i året.
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Renovasjon varierer etter forbruk. Utgjør normalt ca 4  
000,-/  år for slik bolig.

Tilbud lånefinansiering
Exbo er delvis eiet av Søgne og Greipstad sparebank.  
Dette skal du som kunde tjene på. Vi jobber hver dag for  
å ta best mulig vare på hverandres og felles kunder. Exbo  
sin målsetning er at vi skal ha de mest fornøyde kundene  
på Sørlandet! La oss sammen se på totalbildet ved kjøp  
og finansiering av eiendom!

BOENHETEN
Eierbrøk
kr 0

Felleskostnader inkluderer
All drift av sameiet, bl.a. renhold i fellesarealer,  
vaktmester, stell av beplantning, drift av heis, filterskift  
ventilasjon i hver leilighet, strøm i fellesarealer,  
forsikring bygg, forretningsførsel osv

Det tilkommer kr 200,-/ mnd dersom man kjøper p-plass  
for drift av garasjeanlegg.
Tv/ internett kollektiv avtale vil tilkomme - stipulert til  
kr 327,-/ mnd.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2450

FORRETNINGSFØRER
Forretningsfører
Sørlandet Boligbyggelag

OFFENTLIGE FORHOLD
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 150, bruksnummer 1929,  
seksjonsnummer 104 i Kristiansand kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4204/  150/  1929/  104:
07.12.1960 - Dokumentnr: 6095 - Bestemmelse om veg
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1929 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.03.1964 - Dokumentnr: 1698 - Best. om vann/  
kloakkledn.
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1929 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.01.2016 - Dokumentnr: 17608 - Erklæring/  avtale
Rett for allmennheten til fri ferdsel og opphold på  
eiendommen 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1929 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.01.2018 - Dokumentnr: 322323 - Bestemmelse om  
nettstasjon
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1929 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.06.2023 - Dokumentnr: 695230 - Bestemmelse om  
nettstasjon
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/  
ledninger/  kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/  
ledninger/  kabler 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av  
anlegg/  ledninger/  kabler 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1929 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.11.2023 - Dokumentnr: 1302805 - Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1871 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Kristiansand  
Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Bestemmelse om vedlikehold av gangbro 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1929 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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21.11.2023 - Dokumentnr: 1302805 - Bestemmelse om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1871 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Kristiansand  
Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Rettighetshaver allmennheten 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1929 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.04.2025 - Dokumentnr: 417318 - Bestemmelse om  
adkomstrett
Mange rettighetshavere
Overført fra: Knr:4204 Gnr:150 Bnr:1929 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.2025 - Dokumentnr: 514683 - Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Kristiansand Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Kristiansand  
Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Rett til skjærings- og fyllingsskråninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.2025 - Dokumentnr: 514683 - Bestemmelse om  
vann/  kloakk
Rettighetshaver: Kristiansand Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Kristiansand  
Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/  ledninger 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av  
anlegg/  ledninger/  kabler 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.2025 - Dokumentnr: 514683 - Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Kristiansand Kommune 
Org.nr: 820 852 982 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Kristiansand  
Kommune 
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